
 
Podsumowanie szkolnego konkursu 

plastycznego  

,, Rodzina Ulmów z Markowej   
- historia wypełniona dobrocią i Miłością” 

 
Konkurs został zorganizowany przez katechetów.  

 

Głównym celem konkursu było upowszechnienie 

wiedzy o Rodzinie Ulmów z Markowej; promowanie wartości chrześcijańskich, 

którym wierni byli bohaterowie Konkursu; kształtowanie postawy szacunku do 

drugiego człowieka; wyrażanie własnych przeżyć środkami plastycznymi. 

Konkurs był kierowany do uczniów klas I-VIII. Prace były oceniane w dwóch 
grupach wiekowych: 1) klasy I – III    2) klasy IV – VIII  
Konkurs polegał na wykonaniu pracy plastycznej przedstawiającej scenę z życia 
Rodziny Ulmów z Markowej, pracę zainspirowaną tytułem Konkursu. Do konkursu 
wpłynęło ponad 40 prac. Prace zostały wyeksponowane na wystawie w Kościele 
Parafialnym w Jabłonnie, następnie zostaną przekazane jako upominek dla 
seniorów w Domu Opieki w Jabłonnie. Nagrody i dyplomy wszystkim uczestnikom 
konkursu zostały wręczone podczas uroczystej Akademii o rodzinie Ulmów, która 
odbyła się w niedzielę 24 września w kościele. 
 
Serdecznie dziękujemy za udział w konkursie i życzymy dalszych sukcesów!                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
Rozstrzygnięcie szkolnego konkursu plastycznego 

kl. I - III 

I miejsce – Antonina Pajko  z kl. II f  
II miejsce – Hanna Rosołowska z kl. I d 
III miejsce – Abigail Nowicka z kl. I c  

 

kl. IV - VIII 

I miejsce – Julian Biedrzycki z kl. IV b 
II miejsce – Natalia Kawalec-Kajka z kl. V c 

III miejsce – Aleksandra Bilska z kl. V e 
 

 
 
WYRÓŻNIENIA: 
Kl. I d – Kornelia Pugacz 
Kl. II f -  Mikołaj Słupik 
Kl. III b  – Martyna Mółka 

 
WYRÓŻNIENIA: 
Kl. V a – Michał Łubkowski 
Kl. V e – Antoni Kozera-Wicik 
Kl. VIII d -  Weronika Michalska 
 

 

 


